Приложение №1
Директору МОУ "Гуманитарно -
экономический лицей"
Резеповой В.Е.

(фамилия, имя, отчество заявителя -  родителя (законного

представителя несовершеннолетнего обучающегося)

проживающего по адресу:
г. ____________________________________
улица ________________________________
дом_____________  кв._______________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество)

 _______________________________  , в первый класс для получения начального
(число, месяц, год рождения, место рождения)
общего образования, язык образования _____________________________________________

Наличие права первоочередного, внеочередного, преимущественного приема______________
Потребность в обучении по адаптированной программе (заключение ПМПК)______________
В случае принятия решения об отказе в приеме прошу информировать меня (выбрать способ
информирования):
по электронной почте, e-mail:________________________________________________ ___

по почте на указанный адрес проживания

при личном обращении _____________________________________________ __
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательной
программой ознакомлен(а).______________________ __________________________

(личная подпись заявителя)
На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации согласен (сна).

(личная подпись заявителя)
Сведения о родителях:
Мать___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

________________ телефон________________________________

Отец
(фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

_________________________телефон_______

(дата) (личная подпись заявителя)

Приложение №3
Директору МОУ "Гуманитарно-
экономический лицей"
Резеповой В.Е.

(фамилия, имя, отчество заявителя -  родителя (законного

представителя несовершеннолетнего обучающегося)
проживающего по адресу:
г.  __________________________________
улица ________________________________
дом_____________  кв.______________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество)
* -

___________________________________________ , в _____  класс для получения основного
(число, месяц, год рождения, место рождения)
общего образования, язык образования  ______________________________________
Иностранный язык изучения_________________________________________________________
Наличие права первоочередного, внеочередного, преимущественного приема_____________
Потребность в адаптированной программе обучения (заключение ПМПК)_________________
Потребность в создании специальных условий для обучающегося с ОВЗ___________________
В случае принятия решения об отказе в приеме прошу информировать меня (выбрать способ
информирования): «
по электронной почт'е, e-mail: _____ ____ ____________________ _ ____

по почте на указанный адрес проживания

при личном обращении ____________________________________________________ ____
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации*, образовательной
программой о з н а к о м л е н ( а ) .  _

(личная подпись заявителя)

На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации согласен (сна).

(личная подпись заявителя)
Сведения о родителях:
Мать _

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

______________________________________________телефон_______________________

Отец__________________________________________________________________________ _
(фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

_____________телефон____________________ _

(дата) (личная подпись заявителя)

П ри лож ен и е № 2
Директору МОУ "Гуманитарно -
экономический лицей"
Резеповой В.Е.

(фамилия, имя, отчество заявителя -  родителя (законного
     9

представителя несовершеннолетнего обучающегося)
проживающего по адресу:
г. ______________________________________
у ли ц а_________________________________
дом _ _ _ _ _ _ _ _  кв. _________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество)
.  , в 10 класс для получения среднего

(число, месяц, год рождения, место рождения)
общего образования, язык образования ______________________________________________
Иностранный язык изучения ______________________________ _______
Профиль обучения___________________________________________________________________
Наличие права первоочередного, внеочередного, преимущественного приема______________
Потребность в обучении по адаптированной программе (заключение ПМПК)______________
В случае принятия решения об отказе в приеме прошу информировать меня (выбрать способ
информирования):
по электронной почте, e-mail:_____________ __________________________________ ___

по почте на указанный адрес проживания

при личном обращении ____________________________________________________ ___
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательной
программой ознакомлен(а).

*  *

(личная подпись заявителя)
На ^обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации согласен (сна).

(личная подпись заявителя)
Сведения о родителях:
Мать_______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

______________________________________________ телефон__________

Отец_______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

______________________________________________ телефон_________

(дата) (личная подпись заявителя)

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я,
---------------------------------- —  -  '■  ---------------------------------------------— ------------------------------------- --------   з

даю своё согласие на обработку в МОУ «Гуманитарно-экономический лицей» своих
персональных данных и персональных данных моего ребенка

паспорт '  выдан  ,
(серия, номер) (когда н кем выдам)

адрес регистрации:________________________________   ,

относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных
данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа,
удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность;
гражданство; информация о выбранных экзаменах; информация об отнесении
участника государственной итоговой аттестации к категории лиц с ограниченными
возможностями здоровья, инвалидам; информация о результатах экзаменов.

Я даю согласие на использование своих персональных данных и*персональных
данных, ребенка исключительно в целях формирования федеральной
информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего,
среднего общего образования (ФИС) и региональной информационной системы
обеспечения проведения государственной итоговой аттестации (РИС), а также на
хранение данных об этих результатах на электронных носителях.

Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в
отношении моих персональных даныьрк и данных моего ребенка, которые
необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, передачу третьим лицам Душ осуществления действий по обмену
информацией (оператором ФИС и РИС), обезличивание, блокирование персональных
данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных
действующим законодательством Российской Федерации.

С проинформирован о том, что МОУ «Гуманитарно-экономический лицей»
гарантирует обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка в соответствии „с действующим законодательством Российской Федерации
как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных
данных или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному
заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в
своих интересах.

« » 20 • г.
(дата) подпись родителя

(законного представителя)

/  /
расшифровка подписи